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استاندار آذربایجان شرقی:

همه دستگاهها برای استفاده بهینه از اموال خود برنامه داشته باشند/ فرهنگ مولدسازی
باید در جامعه نهادینه شود

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه دستگاههای دولتی باید برای مولدسازی و استفاده بهینه از اموال و

داراییهای خود فکر و برنامه داشته باشند، گفت: مولدسازی از دولت شروع شده، اما معتقدیم که فرهنگ مولدسازی و

استفاده بهینه از داراییها باید در سطح جامعه و بین مردم ما هم نهادینه شود.

بهرام سرمست در جلسه کارگروه مولدسازی دارایی های دولت در آذربایجان شرقی، قانون مولدسازی را یکی از راه های ایجاد ارزش افزوده و تامین مالی پروژه های عمرانی دانست

و گفت: همه دستگاه های دولتی باید برای مولدسازی و استفاده بهینه از دارایی های خود فکر و برنامه داشته باشند.

وی تصریح کرد: کتمان اموال و دارایی های مازاد از سوی برخی دستگاه ها و مدیران، ریشه فرهنگی دارد و به فرهنگ جمعی ما برمی گردد که از اموال خود درست استفاده نمی

کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه کمتر ملتی به اندازه مردم ما، اموال راکد و غیرمولد دارند، افزود: منابع ما خیلی زیاد است، اما متاسفانه از آنها بهینه استفاده نمی کنیم و

زندگی را سخت و گران و غیرمولد اداره می کنیم.

وی ادامه داد: براین اساس معتقدم که مولدسازی نه تنها در مورد اموال دولت، بلکه در زندگی شخصی مردم هم باید اتفاق بیفتد که لازمه این کار، فرهنگ سازی است و دستگاه

های فرهنگی در این خصوص نقش مهمی دارند.

سرمست با تاکید بر اینکه دستگاه های دولتی باید دارایی های خود را در جهت اهداف سازمانی مولدسازی کنند، افزود: مدیران دستگاه ها بحث دارایی های مازاد را به یک بحث

حیثیتی در حیطه مدیریت خود تبدیل نکنند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی و دبیر کارگروه مولدسازی آذربایجان شرقی هم در این جلسه گزارشی از آخرین وضعیت مولدسازی املاک مازاد دستگاه های دولتی استان ارائه کرد

و گفت: تاکنون از مجموع 38 هزار میلیارد تومان املاک مازاد شناسایی شده، تنها 200 میلیارد تومان به فروش رفته است.

واقف بهروزی گفت: 289 مورد از املاک مازاد دستگاه های اجرایی استان شناسایی شده که 235 مورد از آنها در کارگروه استانی تصویب و 72 مورد در هیأت عالی مولدسازی تایید

شده است.

وی اظهار داشت: 6 بسته رونق مولدسازی شامل 57 پروژه عمرانی نیمه تمام ازجمله بیمارستان هزارتخت خوابی تبریز، انتقال آب ارس، ساختمان سد ونیار، سامان دهی مقبرة

الشعرا و احداث 35 باب مدرسه، به هیات عالی مولدسازی معرفی شده تا از عواید مولدسازی املاک مازاد برای اتمام آنها هزینه شود.

در این جلسه آخرین وضعیت مولدسازی املاک مازاد دانشگاه های تبریز و علوم پزشکی تبریز، اداره کل بهزیستی و اداره کل زندان های استان مورد بررسی قرار گرفت.
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